
  

UCHWAŁA NR LIII.667.2017 

RADY MIASTA ZIELONA GÓRA 

z dnia 29 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmiany statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Zielonej Górze oraz 

niektórych innych uchwał 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r., 

poz. 446 z późn. zm.
1)

) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VI.51.2011 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 22 lutego 2011 r. w sprawie statutu 

Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Zielonej Górze (Dz. Urz. Woj. Lubus. Nr 43, 

poz. 843 z późn. zm.
2)

): 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej w Zielonej Górze.”; 

2) w § 1: 

a) ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„§ 1. 1. Zakład Gospodarki Komunalnej w Zielonej Górze, zwany dalej „Zakładem” jest samorządowym 

zakładem budżetowym. 

2. Przedmiotem działania Zakładu jest zaspakajanie potrzeb w zakresie gospodarki komunalnej na obszarze 

Miasta Zielona Góra.”, 

b) uchyla się ust. 2a; 

3) w § 2 w ust 1: 

a) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4)  zarządza komunalnymi terenami zielonymi, parkami oraz zadrzewieniami;”, 

b) kropkę po pkt 8 zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 9 w brzmieniu: 

„9) wykonuje inne zadania powierzone przez Miasto Zielona Góra w zakresie organizowanych imprez na 

terenie Miasta Zielona Góra.”; 

4) uchyla się § 3 i § 3a; 

5) w § 4 ust. 5 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1)  I zastępcy dyrektora; 

2) II zastępcy dyrektora - głównego księgowego;”. 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016r., poz. 1579 i 1948 oraz z 2017r., poz. 730  i 935. 
2) 

Zmiany tekstu wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2011r., Nr 73, poz. 1385 i 1386 oraz z 2013r., poz. 2303. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 5 września 2017 r.

Poz. 1835



§ 2. Użyte w uchwale nr XII.103.2011. Rady Miasta Zielona Góra z dnia 31 maja 2011r. w sprawie 

szczegółowych zasad i trybu korzystania z urządzeń użyteczności publicznej Zakładu Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej w Zielonej Górze służących realizacji usług publicznych w zakresie zagospodarowania 

i unieszkodliwiania odpadów (Dz. Urz. Woj. Lubus. Nr 73, poz. 1386) w różnym przypadku wyrazy „Zakład 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej” zastępuje się użytymi w różnym przypadku wyrazami „Zakład 

Gospodarki Komunalnej”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2017r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Tomasz Paweł Sroczyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1835


		2017-09-05T11:22:14+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




